
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Rewitalizacji 

Protokół nr 2/2024 

2 Posiedzenie w dniu 21 marca 2024  

Obrady rozpoczęto 21 marca 2024 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 10:00 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Krzysztof Grządziel nieobecny 

2. Joanna Hofman-Kupisz 

3. Stanisław Krzemieniewski 

4. Małgorzata Szymańska nieobecna 

5. Daniel Tobjasz 

1. Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Komisji Rewitalizacji otworzył drugie posiedzenie komisji 

Rady Miasta Włocławek witając członków komisji oraz zaproszonych gości i pracowni

ków Urzędu Miasta. Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący komisji 

Radny Daniel Tobjasz stwierdził quorum, na stan 5 radnych na Sali zgodnie z listą 

obecności jest 3 radnych, a zatem obrady komisji w dniu 21 marca 

br. są prawomocne. 

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2022-2023 
"Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Włocławek na lata 2020-2023". 

Wprowadzenia do powyższego projektu uchwały zgodnie z uzasadnieniem i 

załącznikiem do uchwały dokonała Pani Jolanta Stańczak-Bromirska Dyrektor 

Wydziału Urbanistyki i Architektury informując członków komisji jakie działania w 

ramach tego programu zostały podjęte i zrealizowane. Również zostały omówione 

działania, które były realizowane przez podmioty odpowiedzialne za przeprowadzenie 

przedsięwzięć/ projektów rewitalizacyjnych, których zakres był powiązany z 

problematyką wspierania dziedzictwa kulturowego miasta Włocławek. W powyższym 

sprawozdaniu zostały wskazane nieruchomości, co do których podjęto czynności 

zmierzające do uregulowania stanów prawnych oraz nieruchomości ujęte w Gminnej 



Ewidencji Zabytków Miasta Włocławek zarządzanych przez AZK  

i wykonanie robót remontowych. Reasumują przedłożony dokument określa cel, 

kierunki i zadania, których realizacja ma na celu jak najszersze i najbardziej 

wszechstronne wykorzystanie potencjału lokalnego dziedzictwa kulturowego, nie tylko 

poprzez systematyczne przywracanie zabytkom miasta właściwych walorów 

historycznych i estetycznych, ale również poprzez jego promowanie służące 

zwiększeniu wrażliwości i świadomości społeczeństwa na otaczające go przestrzeń i 

krajobraz kulturowy.  

Otwarcie dyskusji: 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2022-2023 

"Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Włocławek na lata 2020-2023"..  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Joanna Hofman-Kupisz, Stanisław Krzemieniewski, Daniel Tobjasz 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Grządziel, Małgorzata Szymańska 

3. Wolne wnioski i zapytania. 

Nie zgłoszono wniosków ani zapytań.  

4. Zakończenie obrad komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewitalizacji Pan 

Daniel Tobiasz zakończyła obrady w dniu 21 marca br.  

Obradom Przewodniczył Daniel Tobjasz Przewodniczący Komisji Rewitalizacji Rady 

Miasta Włocławek 

  

 



Przygotował(a): Joanna Bednarska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


